
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Nueva Carteya

Núm. 243/2018

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA

PROVISIONAL

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión

en las pruebas de selección de una plaza de Funcionario Admi-

nistrativo en régimen de interinidad, mediante sistema de oposi-

ción libre.

De conformidad con las bases aprobadas para la convocatoria

en Resolución de Alcaldía nº 2017/160, de 30 de agosto de 2017,

y en virtud de lo dispuesto en la Base Quinta de las que rigen la

Convocatoria.

Ha resuelto:

Primero. Aprobar la relación provisional de aspirantes admiti-

dos y excluidos siguientes:

RELACIÓN ASPIRANTES ADMITIDOS:

Amo Trillo María Auxiliadora 26972789-E

Arcas Lucena María de los Ángeles 14614842-K

Arévalo Muñoz Azahara 20226494-H

Burrueco Luque Sonia 50625195-X

Caballero Henares Isabel María 48873751-Q

Carpio Villatoro Andrés Carlos 50610884-M

Córdoba de la Rosa Inmaculada 26820241-X

Córdoba de la Rosa María del Carmen 26967552-Y

Criado Polo María José 26967321-M

Espejo Osuna Jorge David 26967377-S

Estepa Torres María Josefa 44355854-T

Fernández Roldán Isabel 44356375-R

García Gómez Aurora 30949230-Q

Gómez Muñoz Guadalupe 30959968-J

Gómez Pérez María José 26968413-Q

Gómez Priego Ángela 26976426-W

Gómez Roldán María José 31009508-B

Guitiérrez Romero Ángela María 31010281-W

Herencia Gutiérrez María del Mar 26970151-Y

Jiménez Ortega Cristóbal 30944911-K

Jiménez Toledano Inmaculada 30943468-G

López Gómez Fernando 26978721-C

López Jiménez María del Rosario 15402554-Y

López Jiménez Pastora 15455904-L

López Ramírez Laura María 26977845-H

Luque Sánchez Isabel María 30954388-E

Mateo Vera José Manuel 48811989-D

Merino González Francisca 26972018-X

Merino Polo Fernanda 52483855-V

Merino Priego María José 26974714-S

Molina Gómez Raquel 30824829-E

Navas Polo Francisco 52340491-N

Ocaña Aguayo Cosme Juan 26013955-N

Ortega Roldán María José 26978851-N

Ortega Urbano Óscar 26821354-L

Oteros Chavarri Cristina 26977464-M

Oteros Chavarri María Dolores 45739050-P

Oteros Roldán Emilio 30549405-T

Oteros Salido Rocío 26978280-Q

Oteros Tapia María José 20227740-E

Pérez Mesa María del Carmen 26967455-R

Pérez Poyato Mónica 15451014-M

Pérez Romero María Isabel 21514183-Y

Ramírez Cruz Francisco 34024658-E

Ramírez Molina Antonio 26821365-F

Ramírez Montenegro Claudia 26976455-P

Ramírez Muñoz María Sierra 26972073-L

Ramírez Ruiz Rocío 26974975-T

Rodríguez Gómez Jaime Antonio 31221005-T

Rodríguez Jiménez María del Mar 74891687-F

Ruano Expósito Isabel 26977817-J

Sánchez Redondo Manuel 30793533-Y

Sierra Caro Rosa María 80159036-B

Tapia Moyano Inmaculada 26966621-H

EXCLUIDOS:

Contreras Fernández María Dolores 31679063-J Falta fotocopia DNI

Galisteo Linares María del Carmen 26978058-R No aporta titulación requerida

Linde Izquierdo Juan Antonio 45587540-E Falta compulsar el título

Martínez Roldán Francisco 45886640-F No aporta titulación requerida

Ortiz Aguilera María José 15451851-Z Falta modelo oficial de solicitud

Pérez Romero Rocío 30955489-L Falta fotocopia DNI

Romero Prieto José María 75708032-J Presentación antes de plazo

Rueda Caballero Joaquín 79219750-E Presentación fuera de plazo

Serrano Antúñez Andrés 45735114-M Error en cód. verificación de título

Segundo. Publicar la relación provisional de admitidos y exclui-

dos en el Boletín Oficial de la Provincia y en el Tablón de Anun-

cios del Ayuntamiento, concediendo un plazo de diez días hábi-

les a partir de la publicación del anuncio para formular reclama-

ciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

Asimismo estará a disposición de los interesados en la sede elec-

trónica de este Ayuntamiento http://nuevacarteya.es/sedeelectro-

nica

Nueva Carteya a 25 de enero de 2018. Firmado electrónica-

mente: El Alcalde, Vicente Tapia Expósito.

Jueves, 01 de Febrero de 2018 Nº 23  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2018-02-01T07:25:09+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




